令和 6 年 6月 24 日

組合員・利用者 各位

紀の里農業協同組合

代表理事組合長 岩上 昌義

総代会における合併決議のご通知

拝啓 ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

当組合運営につきましては、平素より格別なるご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

さて、当組合は令和 6年 6 月 22 日に総代会を開催し、下記のとおり当組合を含む県内 8組

合が合併し、和歌山県農業協同組合を設立することを決議したしましたので、農業協同組合

法第 48 条の 2第 1項の規定によりご通知申し上げます。

8 組合が 1 つとなり、盤石な経営基盤のもと、将来にわたり本県農業の振興と地域の活性

化に貢献し、皆さまに愛され親しまれる組合を目指してまいります。

組合員・利用者のみなさまには、今後ともより一層のご理解とご協力を賜わりますようお

願い申し上げます。

敬具

記

1. 合併する組合

 わかやま農業協同組合

   ながみね農業協同組合

   紀の里農業協同組合

   紀北川上農業協同組合

   ありだ農業協同組合

   紀州農業協同組合

   紀南農業協同組合

   みくまの農業協同組合

2. 設立する組合名

   和歌山県農業協同組合

3. 合併期日

   令和 7年 4月 1日